ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA - MS

Rodovia BR 262 – Km 135 – Centro - Telefone (67) 3239.1291 – e-mail: licitação@pmaguaclara.ms.gov.br
Água Clara – MS-C.E.P.: 79.680-000

ÁGUA CLARA

1913

P

R
EFEITURA MUNICIPAL

ÁGUA CLARA - MS

19 5 3

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO e 1º ADENDO AO PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2018

Processo Administrativo nº. 051/2018
Modalidade: Pregão Presencial nº. 011/2018

A Prefeitura Municipal de Água Clara - MS, por meio de seu Pregoeiro Oficial, designado pela
Portaria Nº 145/2018, no uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento
dos interessados a reabertura Pregão Presencial nº. 011/2018, a sessão pública fica
REMARCADA para o dia 02 de julho 2018 às 08h00min em conformidade com o artigo 21
§ 4o obedecendo assim aos princípios inerentes à Administração, resolve promover as
seguintes retificações:

O presente adendo tem por finalidade esclarecimento do Edital, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

12.2.2. A Apólice de seguro adotada pela licitante deverá conter, impreterivelmente, todas as exigências
e informações constantes do Anexo I.

LEIA-SE:

12.2.2. A Apólice de seguro adotada pela licitante deverá conter, impreterivelmente, todas as exigências
e informações constantes do Anexo ÚNICO (cobertura dos veículos).

ONDE SE LÊ:
16. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
VALOR MÉDIO: R$ 376.046,64 (Trezentos e setenta e seis mil e quarenta e seis reais e sessenta e
quatro centavos).

 LEIA-SE:
16. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
VALOR MÉDIO: R$ 175.861,77 (cento e setenta e cinco mil e oitocentos e sessenta e um reais e
setenta e sete centavos).

Água Clara/MS, 19 de junho de 2018.

Marcos Antonio Garcia
Pregoeiro